

**Lehm ApS**

**Borggade 3, st. 4, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 69 10 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jacob Peters-Lehm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lehm ApS  
Borggade 3, st. 4  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 39 69 10 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Peters-Lehm, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive digitaliseringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.900 kr. mod 331.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.127 kr. mod 23.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>432.900</b>	<b>331.146</b>
1 Personaleomkostninger	-190.122	-200.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.450	-86.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.328</b>	<b>43.990</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-31.900	-14.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.428</b>	<b>29.618</b>
Skat af årets resultat	-37.301	-6.458
<b>Årets resultat</b>	<b>65.127</b>	<b>23.160</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.127	23.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.127</b>	<b>23.160</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.706	290.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.706</u>	<u>290.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>216.706</u></b>	<b><u>290.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.767	409.633
Udsudte skatteaktiver	8.872	16.363
Andre tilgodehavender	56.250	57.543
Tilgodehavender i alt	<u>261.889</u>	<u>483.539</u>
Likvide beholdninger	<u>938.641</u>	<u>448.571</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.530</u></b>	<b><u>932.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.417.236</u></b>	<b><u>1.223.019</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	175.080	109.953
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>225.080</b>	<b>159.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	380.250	351.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	380.250	351.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.854	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.572	362.275
Selskabsskat	0	2.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.810	0
Anden gæld	382.670	336.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.906	711.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.192.156</b>	<b>1.063.066</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.417.236</b>	<b>1.223.019</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	86.793	136.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.160</u>	<u>23.160</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	109.953	159.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.127</u>	<u>65.127</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>175.080</u></b>	<b><u>225.080</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	188.986	199.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>274</u>
	<u>190.122</u>	<u>200.179</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lehm Group Holding ApS, CVR-nr. 39681420, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
